
平成２６年度　建設工事等入札・契約結果

平成２７年３月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

3. 6 第7分団屯所耐震補強工事 岡谷市湊三丁目6番2号 耐震補強工事 事後審査型一般競争入札 12,949,200 12,528,000
金子工務店㈱
岡谷市長地御所2-13-8

平成27年 3月12日
平成27年 7月 8日

から
まで

3. 6
岡谷西部中学校管理教室棟改築工事
（建築工事）

岡谷市川岸中一丁目1番1号 管理教室棟改築工事 事後審査型一般競争入札 745,848,000 723,600,000
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

平成27年 3月13日
平成28年12月20日

から
まで

3. 6
岡谷西部中学校管理教室棟改築工事
（電気設備工事）

岡谷市川岸中一丁目1番1号
管理教室棟改築工事に伴う
電気設備工事

事後審査型一般競争入札 103,464,000 98,280,000
㈱上條電設工業
岡谷市山下町2-1-12

平成27年 3月13日
平成28年12月20日

から
まで

3. 6
岡谷西部中学校管理教室棟改築工事
（機械設備工事）

岡谷市川岸中一丁目1番1号
管理教室棟改築工事に伴う
機械設備工事

事後審査型一般競争入札 63,720,000 63,180,000
杉村設備㈱
岡谷市長地柴宮3-8-4

平成27年 3月13日
平成28年12月20日

から
まで

3. 9 やまびこアリーナ駐車場整備工事 岡谷市内山 駐車場整備工事
地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

1,490,400 1,479,600
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

平成27年 3月 9日
平成27年 3月30日

から
まで

3. 9 第7分団屯所耐震補強工事監理委託業務 岡谷市湊三丁目6番2号 工事監理業務
地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

432,000 399,600
建築設計室ノブ㈲
岡谷市神明町4-19-22

平成27年 3月12日
平成27年 7月 8日

から
まで

3.11
岡谷西部中学校管理教室棟改築工事
監理委託業務

岡谷市川岸中一丁目1番1号 工事監理業務
地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

15,433,200 15,120,000
㈱坂本建築事務所
岡谷事務所
岡谷市東銀座1-7-12

平成27年 3月13日
平成28年12月20日

から
まで

3.24 下水道耐震化工事（26-4） 岡谷市湊五丁目他 人孔浮上抑制工事 事後審査型一般競争入札 42,152,400 41,688,000
水道建設㈱
岡谷市神明町3-14-15

平成27年 4月 1日
平成27年10月13日

から
まで

3.24
岡谷市下水道管路長寿命化計画（第1期
2次分）策定業務

岡谷市本町一丁目他
下水道管路長寿命化計画策定
業務

指名競争入札 7,084,800 6,912,000
新日本設計㈱
岡谷営業所
岡谷市川岸中2-4-15

平成27年 3月27日
平成27年10月30日

から
まで

3.26 下水道長寿命化工事（26-2） 岡谷市長地梨久保一丁目他 下水道管渠更生工事 指名競争入札 39,322,800 37,368,000
管清工業㈱　南信営業所
諏訪市南町2-5

平成27年 3月30日
平成27年 9月14日

から
まで

3.26 下水道長寿命化工事（26-3） 岡谷市長地柴宮三丁目他 下水道管渠更生工事 指名競争入札 15,865,200 13,089,600
㈱川瀬工務店　諏訪支店
諏訪市中洲長沢1409-1

平成27年 3月31日
平成27年 8月17日

から
まで

3.26 下水道耐震化工事（26-8） 岡谷市長地片間町二丁目 下水道管渠更生工事 指名競争入札 10,368,000 8,542,800
管清工業㈱　南信営業所
諏訪市南町2-5

平成27年 3月30日
平成27年 8月 3日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 1


